43211714 Equipos de identificación biométrica 274,312.205

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 274,312.205

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 274,312.12

Total 274,312.12

El monto de : **Doscientos setenta y cuatro  mil trescientos doce con 12/100 (274,312.12)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753804698200cQIDZ